
UCHWAŁA NR XII/91/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 29 października 2003r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
dla miejscowości położonych na obszarze miasta i gminy Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) 
Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia zrównoważonego rozwoju oraz realizacji polityki przestrzennej przyjmuje się 
przedstawiony przez Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów wniosek, dotyczący celowości 
sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na 
obszarze miasta i gminy Chocianów. 

§ 2. 

Opracowaniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmuje się miejscowości: 
Brunów, Chocianowiec, Chocianów, Jabłonów, Michałów, Ogrodzisko, Parchów, Pogorzeliska, 
Raków, Szklary Dolne, Trzebnice, Trzmielów i Żabice. 

Granice obszarów objętych projektami planów określono na załącznikach graficznych od Nr 1 do 
Nr 13 stanowiących zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) integralną cześć niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Przedmiotem ustaleń miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wymienionych w § 2, 
będą zagadnienia określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717). 

                    § 4. 

Uchyla się Uchwałę Nr VIII/78/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 kwietnia 2003r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych na obszarze miasta Chocianowa i Uchwałę Nr VIII/79/2003 Rady Miejskiej w 
Chocianowie z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na obszarze wsi Chocianowiec. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie. 

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

    Krzysztof Leszczyński 


